

## Stadsdirektörens uppsägning

Stadsstyrelsen 13.11.2023 § 320  
2643/01.01.01.00/2023

Beredning och tilläggsuppgifter:  
Personaldirektör Anu Kalliosaari  
fornamn.efternamn@porvoo.fi.

Stadsdirektör Jukka-Pekka Ujula har 8.11.2023 sagt upp sig från sin tjänst som Borgås stadsdirektör. Det har avtalats med honom att tjänsteförhållandet upphör 10.12.2023.

Enligt Borgå stads förvaltningsstadga ska en tjänsteinnehavares eller arbetstagares meddelande om uppsägning ges för kännedom till den myndighet som utser tjänsteinnehavaren eller arbetstagaren. Meddelandet gällande de tjänsteinnehavare som utsetts av fullmäktige, ges för kännedom till stadsstyrelsen.

En beredningsgrupp ska tillsättas för att bereda tjänstetillsättningen.

### Ordförande

Stadsstyrelsen antecknar för kännedom att stadsdirektör Jukka-Pekka Ujula har sagt upp sig och konstaterar att man har avtalat att stadsdirektörens tjänsteförhållande upphör 10.12.2023.

Till beredningsgruppen för beredning av tjänstetillsättningen utses stadsstyrelsens ordförande Jorma Wiitakorpi, stadsstyrelsens första vice ordförande Elin Blomqvist-Valtonen, stadsstyrelsens andra vice ordförande Matti Valasti, stadsfullmäktiges ordförande Mikaela Nylander, stadsfullmäktiges första vice ordförande Nea Hjelt och stadsfullmäktiges andra vice ordförande Marianne Korpi. Till arbetsgruppens sekreterare utses personaldirektör Anu Kalliosaari.

### Ärendebehandlingen vid mötet

Stadsstyrelsens ordförande ändrade sitt förslag vid mötet så, att det till beredningsgruppen utses stadsstyrelsens ordförande, stadsfullmäktiges ordförande och från andra styrelsegrupper en kandidat som de utser. Gruppen väljer en ordförande inom sig och kompletterar gruppen vid behov.

Elin Blomqvist-Valtonen föreslog, understödd av Johan Söderberg, att det till beredningsgruppen utnämns stadsstyrelsens ordförande, stadsfullmäktiges ordförande och från andra styrelsegrupper en kandidat som de utser men att stadsstyrelsen utser en ordförande för gruppen vid detta möte och gruppen kompletteras vid behov. Efter omröstningen med röster 8 (Nina Uski, Jorma Wiitakorpi, Markku Välimäki, Matti Valasti, Vilhelmiina Eskola, Sami Ryyänen, Kervin Servin, Eeva Puromies) – 5 (Elin Blomqvist-Valtonen, Bodil Lund, Frida Sigfrids, Johan Söderberg, Johnny Holmström) beslutade stadsstyrelsen att beredningsgruppen väljer en ordförande inom sig.

## Beslut

Stadsstyrelsen beslutade enhälligt anteckna för kännedom att stadsdirektör Jukka-Pekka Ujula har sagt upp sig och konstaterar att man har avtalat att stadsdirektörens tjänsteförhållande upphör 10.12.2023.

Stadsstyrelsen utsåg enhälligt Jorma Wiitakorpi, Mikaela Nylander, Marianne Korpi, Eeva Puromies och Kevin Servin till beredningsgruppen. Gruppen väljer ordförande bland sina ledamöter och kompletterar gruppen vid behov.